令和４年１０月１１日

協同組合新潟県異業種交流センター

組合員 各位

                        協同組合新潟県異業種交流センター

理  事  長  小林  元

魚 沼 支 部 長   富山  洋

((((協協協協））））新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター新潟県異業種交流センター（（（（NIKSNIKSNIKSNIKS））））

魚沼魚沼魚沼魚沼支部支部支部支部交流事業交流事業交流事業交流事業の御案内の御案内の御案内の御案内

拝啓 秋冷の候、皆様におきましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平

素は当組合の活動にご理解並びにご協力を頂き誠にありがとうございます。

 さて、当組合の支部では下記の通り魚沼青年会議所様が主催する「コシヒカリまんぷく

フェスティバル」に協賛することとし、組合員企業様から参加していただきたく存じます。

本事業は魚沼の観光事業を応援し、さらに組合員企業様の交流を図ることを目的としたも

のです。交流の場を通じ、我々の活動に賛同する新たな組合員を募るための活動でもあり

ます。

参加するにあたって、クーポン券が必要となりますが、NIKS 組合員企業様には、先着１

００枚を無料にて受け付けることとしました。下記へ申込みいただき、上限に達しました

ら、事務局からＨＰでお知らせいたします。なお、

なお、なお、

なお、1

11

1 事業所、

事業所、事業所、

事業所、2

22

2 枚までとさせていただきま

枚までとさせていただきま枚までとさせていただきま

枚までとさせていただきま

す。

す。す。

す。

つきましては、皆様のご参加

皆様のご参加皆様のご参加

皆様のご参加はもちろん

はもちろんはもちろん

はもちろんご家族

ご家族ご家族

ご家族、

、、

、従業

従業従業

従業員

員員

員の

のの

の方や加入

方や加入方や加入

方や加入候補者の方

候補者の方候補者の方

候補者の方にもご参

加頂けますと幸いに存じます。

敬具

記

開催日時   2022 年 11 月 6日（日） 10:30～15：00

 ※原則雨天でも実施します

会  場   小出郷文化会館「雪のコロシアム」

       ※〒946‐0023 新潟県魚沼市干溝 1848‐1

関越自動車道小出 IC 降りてすぐ、駐車場有り

会  費   先着 １００枚まで無料（通常

通常通常

通常

 参加費

参加費参加費

参加費１，０００

１，０００１，０００

１，０００円

円円

円）

締  切    令和 ４年１０月２８日（金）

申し込み先  NIKS 事務局へ FAX で別紙クーポン申込書兼引換書を送付下さい、

         FAX ０２５８－３４－０１９５    TEL ０２５８－３６－９００３

修正版修正版修正版修正版

魚沼魚沼魚沼魚沼支部交流支部交流支部交流支部交流事業事業事業事業クーポンクーポンクーポンクーポン    申込書申込書申込書申込書    兼兼兼兼    引換引換引換引換書書書書

送付先：NIKS 事務局 FAX０２５８－３４－０１９５

事業所名

所 在 地  〒                                      電話番号

参加者お役職 参加者お名前

    総総総総枚数枚数枚数枚数                        枚枚枚枚

※ 1111 事業所、事業所、事業所、事業所、2222 枚までとさせていただきます。枚までとさせていただきます。枚までとさせていただきます。枚までとさせていただきます。

※ 当日当日当日当日は、は、は、は、このこのこのこの「「「「クーポンクーポンクーポンクーポン引換引換引換引換書書書書」」」」ををををご持参ご持参ご持参ご持参のののの上、上、上、上、受付に受付に受付に受付にごごごご提出提出提出提出下さい下さい下さい下さい。。。。

※ 申込申込申込申込締締締締切切切切    ：：：：        令和令和令和令和４年１０月２８日（金）４年１０月２８日（金）４年１０月２８日（金）４年１０月２８日（金）

10：30 ▶ 15：0
0

11/６日

ま

魚沼青年会議所
☎025-792-8220

会場：響きの森公園 雪のコロシアム

　　　　　　　　　おかずチケットを購入した人に
はどんぶりをお渡しします。ご飯（魚沼産コシヒカリ）は

何度でもお代わり可能！魚沼の人気店店主が作る至高の

おかずをチケットと交換してまんぷくになろう！

お問い合せ先

ん
ぷ
く

イベント説明

〒946-0075 新潟県魚沼市吉田1148
地域振興センター2F

JA
北魚沼

小出郷
文化会館

小出I.C

古新田

長岡↑

南
魚
沼
↓

↑新潟

↓東京

N関
越
自
動
車
道

17 響きの森
公園

コメリ様

百菜花ん様

セブン
イレブン様

み

んな
の気持

ちを

前向
きに！

明る
く

イ
ベ
ン
ト
の
詳
細
は

こ
ち
ら
の
QR
コ
ー
ド
か
ら

HP
を
ご
覧
下
さ
い
！

〒946-0075 新潟県魚沼市吉田1144

魚沼市観光協会

チケット前売り　販売窓口

☎025-792-7300

共　催

フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル

フ
ェ
ス
テ
ィ
バ
ル

コ
シ
ヒ
カ
リ

コ
シ
ヒ
カ
リ

おかずチケット／１セット（４枚つづり）

1,000円（税込）
※小学生以上の方は、チケット１セットにつき、１名様のみ

　ご入場いただけます（６歳未満の未就学児は入場無料です）

※前売り券の購入制限はありません。

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からチケット

　販売は予定枚数に達し次第終了となります。

響きの森公園
　　雪のコロシアム

11/６（日）
14:00～3回目11:00～

12:30～
1回目

2回目

※安全対策を考慮した運営をしております。

整理券は30分前から本部テントで
配布致します。カメラをご持参ください。

（各回限定30組）